СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
ПУТИЛОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
КИРОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
[bookmark: _GoBack] ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от 17 февраля 2015 года № 7

О внесении изменений в  техническое задание
на разработку и корректировку инвестиционной программы «Приведение качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на территории МО Путиловское сельское поселение на 2014-2021 годы»

В соответствии с п.6 ст.23 Федерального закона «О водоснабжении и водоотведении» от 07.12.2011 № 416-ФЗ, уведомлением о несоответствии качества питьевой воды вх. от 13.02.2015 года № 212, совет депутатов МО Путиловское сельское поселение РЕШИЛ:
1. Внести  изменения:
в техническое задание для МУП «ПУТИЛОВО ЖКХ» на разработку и корректировку инвестиционной программы «Приведение качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на территории МО Путиловское сельское поселение на 2014-2021 годы», утвержденное решением совета депутатов от 20 марта 2014 года №19 в части учета мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствии с установленными требованиями:
1.1. пункт 3.1. дополнить абзацем следующего содержания:
По паразитологическим показателям:
общие колиформные бактерии: число бактерий в 100 мл – отсутствие.
	По радиационной безопасности:
удельная суммарная альфа-активность не более  0,2 Бк/кг.
	1.2. в абзаце 2 пункта 6.1. вместо слов по тексту «01.06.2014г» читать «01.06.2015г.».
1.3. пункт 6.9 дополнить абзацем следующего содержания:
л) план мероприятий по приведению качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями.
          1.4. пункт 7.2 дополнить абзацем следующего содержания:
уведомления о несоответствии качества питьевой воды.

2. Направить настоящее решение в течении 3-х дней со дня принятия МУП «ПУТИЛОВО ЖКХ» для разработки и корректировки  инвестиционной программы «Приведение качества питьевой воды в соответствие с установленными требованиями на территории МО Путиловское сельское поселение на 2014-2021 годы».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возлагаю на себя.

Глава муниципального образования				   В.И. Егорихин

Разослано: дело, МУП «ПутиловоЖКХ», Территориальный отдел Управления Роспотребнадзора по Ленинградской области в Кировском районе.